
 
 

Ledaren är den viktigaste faktorn för en effektiv,  lönsam och 
hälsofrämjande arbetsplats. Ledaren är nyckeln till 
framgång. Det är varje arbetsgivares ansvar att ge sina ledare 
rätt  förutsättningar  att  lyckas  i  sina  uppdrag. Nyckeln till 
ledarskapet lägger grunden till framgång i er organisation.  
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Ledare och chefer möter dagligen sina medarbetare och AGERAR i vardags-
situationer. Denna utbildning har fokus på att ge deltagarna KONKRETA VERKTYG
för att lyckas väl i sitt ledaruppdrag.  
 
För att förstå vilka verktyg som är lämpliga behövs också en kunskapsbas. Att  
välja rätt metod vid rätt tillfälle innebära att ha OMDÖME och EMPATI som i sin  
tur utgår från individens värderingar. 
 
Deltagarna bildar ett nätverk som ger BRA KONTAKTER och fler affärer. Varje år
genomförs en resa till en arbetsplats som ligger i framkant inom sin bransch. 
 

 
INNEHÅLL 

 
 

Hälsoprofil och coachande samtal före 

 
Steg 1 – 5  

 
Hälsoprofil och coachande samtal efter 

 
Examination 

Intyg och nyckeln i silver delas ut 
 
 

Deltagarnätverkets årliga resa till en förebild  
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STEG 1 Organisatoriskt ledarskap 2 dagar 
 
En ledare agerar i ett sammanhang. Deltagarna får fördjupa sig i 
sin ledarroll och sitt uppdrag oavsett på vilken nivå de befinner 
sig. Alla behöver känna att arbetet är meningsfullt för att känna 
motivation och nå ut med sin fulla potential. Därför tränar vi på 
metoder att göra medarbetare delaktiga och medvetna om sina 
bidrag till helheten.  

STEG 2 Hälsofrämjande ledarskap 2 dagar 
 
Att utveckla en hälsofrämjande arbetsplats är i fokus dessa 
dagar. Hälsa och trygghet är faktorer som är viktiga för att nå 
långsiktiga mål. Ekonomiska baskunskaper behövs för att kunna 
kommunicera kring budget och resultat. Lagar och avtal bygger 
på lång erfarenhet hur en hälsosam och effektiv organisation 
fungerar.  

STEG 3 Coachande ledarskap 2 + 2 dagar 
 
Metoder och praktisk träning i att utveckla rätt anpassad 
ledarstil med hänsyn till medarbetarnas behov. Deltagarna får 
lära sig och träna coachning av individ och grupp. En dag 
fokuserar på genusperspektivet – är det någon skillnad när vi 
leder kvinnor respektive män? Hemuppgiften innefattar coaching 
av medarbetare eller kollegor. 

STEG 4 Personligt ledarskap 2 dagar 
 
Deltagarna stärker sin egen identitet och kopplar ihop den med 
sitt uppdrag som ledare. Ökande kunskaper om beteende-
psykologi och om individers tanke- och värderingsmönster. Att bli 
vän med sitt eget beteende och sina egna behov är viktigt för att 
kunna ge andra beröm och uppmuntran. 
 

STEG 5 Utvecklingsorienterat ledarskap 2 dagar 
 
I detta steg fokuserar vi på verktyg för verksamhetsutveckling och 
ständiga förbättringar. Att ständigt utveckla och förbättra arbets-
metoder, produkter och processer ingår numera i våra dagliga 
arbetsuppgifter. Den globala konkurrensen sätter nivån på var 
ambitionen bör ligga. 
 

Detta ledarskapsprogram är unikt flexibelt! 
 
Deltagare kan gå valfri del i programmet. De kan också gå hela 
programmet under ett år. Eller sprida ut tillfällena under flera år. 
Ibland har man gått något liknande tidigare som vi i så fall kan 
validera. 



 

 

  

 
Detta ledarutvecklingsprogram ger deltagarna grundkunskaper, 
FÄRDIGHETER och möjlighet till reflektion kring sin roll och 
sitt uppdrag som ledare.  
 
Efter programmet kan deltagarna AGERA med nya verktyg : 

- att skapa delaktighet och medvetenhet 
- förtydligande av uppdraget 
- utveckla en hälsofrämjande arbetsplats 
- coaching av medarbetare och kollegor 
- medarbetarsamtal med fokus på resultat 
- genusglasögon 
- inventering av egenskaper i arbetslaget 
- ständiga förbättringar 

 
Deltagarna ingår i ett nätverk av beslutsfattare som ger BRA 
KONTAKTER. Dessa kan leda till nya affärer och större 
marknad. 
 
Detta unika ledarutvecklingsprogram är en investering som 
ÖKAR LÖNSAMHETEN i er verksamhet. Vi är övertygade om att 
det ger ett tydligt positivt resultat. 

 
Företagsringen är en ideell förening med ett 40 tal medlems-
företag från södra Hälsingland. Tillsammans vill vi bli 
regionens mest ATTRAKTIVA ARBETSGIVARE. 
 
Programmet genomförs i samverkan mellan Företagsringen i 
södra Hälsingland, Mellansvenska Handelskammaren, 
Hälsingehälsan och Alfta Quren och är öppet för alla som vill 
utveckla sitt ledarskap. 
 

Företagsringen i södra Hälsingland 
V Stationsgatan 10 
Bollnäs 821 43 
0278-124 35 

www.foretagsringen.se  
info.foretagsringen.se  


